АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  27 августа 2019 года                                                                                   № 473 - П

                                                              с. Б.Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район»  от 22.06.2018 №197-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Цильнинский район» и урегулированию конфликта интересов»

А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Цильнинский район» и урегулированию конфликта интересов, утверждённый подпунктом 1.2 пункта 1 постановления администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 22.06.2018 №197-П, изменение, изложив его в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН

                                                               постановлением администрации

                                                           муниципального образования

                                               «Цильнинский район»

                                                                           от «22»  июня  2018 года №197-П

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Цильнинский район» и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии

	Хайретдинова Е.А.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Заместитель председателя комиссии

	Кирюхина Н.Б.
	-
	руководитель аппарата администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Секретарь комиссии

	Пртюкова Т.М.
	-
	консультант отдела организационного обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Члены комиссии:

	Голубева Т.В.
	-
	помощник (советник) Главы администрации  муниципального образования «Цильнинский район»;

	Краснова Н.Н.
	-
	начальник управления по развитию человеческого потенциала администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Мынина О.Ю.
	-
	заместитель директора по учебной работе ОГБОУ СПО техникума технологии и сервиса в селе Большое Нагаткино (по согласованию);

	Саланов А.Ф.
	-
	директор ОГБОУ СПО техникума технологии и сервиса в селе Большое Нагаткино (по согласованию);

	Сергеева З.А.
	-
	начальник отдела организационного обеспечения  администрации муниципального образования «Цильнинский район»;

	Фролова И.М.
	-
	председатель Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район» (по согласованию);

	Филиппова С.Г.

	преподаватель профессиональных дисциплин, социальный педагог ОГБОУ СПО техникума технологии и сервиса в селе Большое Нагаткино (по согласованию);

	Шмараткина Н.З.
	-
	председатель Общественной палаты муниципального образования «Цильнинский район» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                      Г.М.Мулянов